
 

Město Turnov 
se sídlem Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov 
zastoupené Ing. Tomášem Hockem, starostou 

 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 

Ve smyslu ust. § 50 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek v platném 
znění (dále jen „ZZVZ“) 

v rámci zjednodušeného podlimitního řízení na služby  
 

" Projektová dokumentace – Dětské centrum Stonožka Turnov - 2.kolo " 
 

na základě doporučení hodnotící komise a schválení Radou města ze dne 9.10.2024 
rozhoduji o výběru dodavatele 

 

název:   DESIGN 4 - projekty staveb, s.r.o. 

IČ:   22801936 

se sídlem:  Sokolská 1183/43, Liberec I-Staré Město, 46001 Liberec 

nabídková cena: 1.986.000,- Kč bez DPH / 2.403.060,- Kč vč. DPH 

 

Pořadí doručených nabídek dle ekonomické výhodnosti stanovené třemi dílčími kritérii: 

- celková nabídková cena – s váhou 80 % 

- referenční zakázky hlavního projektanta počet PD zdravotnické zařízení – s váhou 5 % 

- referenční zakázky hlavního projektanta počet PD občanská vybavenost – s váhou 15 % 

 

Pořadí Název účastníka IČO 

Nabídková cena v 
Kč  
bez DPH/ body  

Referenc
e zdrav. 
zařízení 
 / body 

Reference  
občan. 
vybav. 
/ body 

Celkový 
počet bodů 

1. 
DESIGN 4 - projekty 
staveb, s.r.o. 

22801936 1.986.000,- / 80 2/ 5 5/ 15 100 

2. IKA VIN 112 a.s.. 28220498 1.995.000,- / 79,64 1/ 2,5 5/ 15 97,14 

3. IM Projekt, spol. s r.o. 42715466 2.101.000,- / 75,62 2/ 5 5/ 15 95,62 

4. ANITAS, s.r.o. 25755668 2.104.000,- / 75,51 2/ 5 5/ 15 95,51 

 
Odůvodnění: 
Zadavatel rozhodl v souladu s ustanovením § 122 odst. 1 ZZVZ o výběru dodavatele, jehož nabídka 
byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. Nabídka splnila podmínky účasti v zadávacím řízení 
v plném rozsahu a neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 
 
Poučení  
Proti rozhodnutí o výběru dodavatele ve veřejné zakázce lze podat námitky podle ustanovení § 242 
odst. 2 zákona. Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení 
o výběru dodavatele. 

 
V Turnově dne 11.10.2024 
 
Ing. Tomáš. Hocke v. r. 
……………...………… 

starosta města 


